

**ACT ADITIONAL NR. 4**  
la contractul de furnizare nr: **43276/26.04.2017**

In temeiul art. 16 din contractul de servicii nr. **43276/26.04.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

**Art.1.** Se suplimentează valoarea contractului de servicii nr. **43276/26.04.2017**, cu suma de **33.632,70 lei fără TVA**, respectiv 40.022,91 lei cu TVA, conform anexei nr. 1.1 si 1.2 la prezentul act adițional

**Art.2.** Celelalte prevederi ale contractului de servicii nr. **43276/26.04.2017** rămân neschimbate.

**Art.3.** Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de servicii nr. **43276/26.04.2017**, având ca obiect prestarea de „*servicii pentru centrale termice si piese de schimb*”.

**Art.4.** Partile au inteles sa încheie astăzi **12.10.2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,**  
**D.G.A.S.P.C.Sector 2**  
**Director General**

**FURNIZOR,**  
**SC ROMULA GROUP BRAND SRL**  
**Director General**

Anexa nr. 1.1 la actul aditional nr. 4 la contractul de prestari servicii nr. 43276/26.04.2017

Piese de schimb

( modif si modernizare ACM)

| NR. CRT. | Produs  | U.M. | Pret fara TVA (lei/U.M.) | cant. CRRN (buc) | valoare CRRN (lei) | Valoare totala Lei fara TVA |
|----------|---|------|--------------------------|------------------|--------------------|-----------------------------|
| 1        | Robineti PPR combinati  | buc  | 78,75                    | 8                | 630,00             | 630,00                      |
| 2        | Robineti apa 3/8 - 1 1/2  | buc  | 95,26                    | 5                | 476,30             | 476,30                      |
| 3        | Fitinguri din fonta negre si zincate 2 - 4                        | buc  | 155,25                   | 6                | 931,50             | 931,50                      |
| 4        | Tevi din propilena 63-110 mm pt insertie monocompozit             | m    | 121,00                   | 20               | 2.420,00           | 2.420,00                    |
| 5        | Stuturi 1/2 - 3   | buc  | 32,00                    | 5                | 160,00             | 160,00                      |
| 6        | Kit pompa curent continuu   | buc  | 425,12                   | 1                | 425,12             | 425,12                      |
| 7        | Termomanometre axiale sau radiale                                 | buc  | 77,01                    | 2                | 154,02             | 154,02                      |
| 8        | Manometre cazane 0-16 bar   | buc  | 28,28                    | 1                | 28,28              | 28,28                       |
| 9        | Robinet de golire 1/2 - 3/4                                       | buc  | 49,18                    | 2                | 98,36              | 98,36                       |
| 10       | Kit ACM   | buc  | 3.206,00                 | 1                | 3.206,00           | 3.206,00                    |
| 11       | Kit 3 sonde ECL-Nocchi (sonda martor, sonda minim si sonda maxim) | buc  | 337,50                   | 1                | 337,50             | 337,50                      |
| 12       | Aerisitor automat 1/2   | buc  | 48,64                    | 2                | 97,28              | 97,28                       |
| 13       | Loctite   | buc  | 95,00                    | 2                | 190,00             | 190,00                      |
| 14       | Vas de expansiune 20-80 l.  | buc  | 915,84                   | 1                | 915,84             | 915,84                      |
| 15       | Filtru de impuritati tip Y DN 15-DN 65                            | buc  | 240,00                   | 1                | 240,00             | 240,00                      |
| 16       | Fitinguri filetate din alama 3/8 - 2                              | buc  | 88,00                    | 6                | 528,00             | 528,00                      |
| 17       | Kit canepa si solutii de etansare                                 | buc  | 33,23                    | 3                | 99,69              | 99,69                       |
| 18       | Filtru Y pentru apa 1/2 - 1 1/2                                   | buc  | 105,00                   | 1                | 105,00             | 105,00                      |

|                         |                         |     |               |    |          |                  |
|-------------------------|-------------------------|-----|---------------|----|----------|------------------|
| 19                      | Diverse consumabile CT  | buc | <b>250,00</b> | 4  | 1.000,00 | <b>1.000,00</b>  |
| 20                      | Fitinguri combinate PPR | buc | <b>36,10</b>  | 20 | 722,00   | <b>722,00</b>    |
| 21                      | Flanse si accesorii     | buc | <b>310,21</b> | 1  | 310,21   | <b>310,21</b>    |
| <b>Valoare fara TVA</b> |                         |     |               |    |          | <b>13.075,10</b> |
| <b>Valoare cu TVA</b>   |                         |     |               |    |          | <b>15.559,37</b> |

Achizitor  
DGASPC SECTOR 2  
DIRECTOR GENERAL

Furnizor  
S.C. ROMULA GROUP BRAND SRL  
DIRECTOR GENERAL

Anexa nr. 1.2 la actul aditional nr. 4 la contractul de prestari servicii nr. 43276/26.04.2017

Piese de schimb

(modif si modernizare inst cam. centrala termica)

| <b>NR. CRT.</b> | <b>Produs</b>  | <b>U.M.</b> | <b>Pret fara TVA<br/>(lei/U.M.)</b> | <b>cant. CRRN<br/>(buc)</b> | <b>valoare CRRN<br/>(lei)</b> | <b>Valoare totala Lei<br/>fara TVA</b> |
|-----------------|--|-------------|-------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|--|
| <b>1</b>        | Robineti cu sfera DN 15 - DN 50                                    | buc         | <b>805,04</b>                       | 1                           | 805,04                        | <b>805,04</b>                          |
| <b>2</b>        | Robinet de golire 1/2 - 3/4  | buc         | <b>49,18</b>                        | 4                           | 196,72                        | <b>196,72</b>                          |
| <b>3</b>        | Filtre autocurative 100 microni 1/2-2                              | buc         | <b>900,00</b>                       | 3                           | 2.700,00                      | <b>2.700,00</b>                        |
| <b>4</b>        | Fitinguri filetate din alama 3/8 - 2                               | buc         | <b>88,00</b>                        | 6                           | 528,00                        | <b>528,00</b>                          |
| <b>5</b>        | Izolatii din elastomer pentru tevi si conducte diametre intre 6-32 | buc         | <b>33,33</b>                        | 40                          | 1.333,20                      | <b>1.333,20</b>                        |
| <b>6</b>        | Manometre cazane 0-16 bar  | buc         | <b>28,28</b>                        | 2                           | 56,56                         | <b>56,56</b>                           |
| <b>7</b>        | Armaturi pentru cazane   | buc         | <b>800,00</b>                       | 2                           | 1.600,00                      | <b>1.600,00</b>                        |
| <b>8</b>        | Kit interventie centrala   | buc         | <b>700,00</b>                       | 4                           | 2.800,00                      | <b>2.800,00</b>                        |
| <b>9</b>        | Fitinguri din fonta negre si zincate 3/8 - 1 1/2                   | buc         | <b>46,80</b>                        | 10                          | 468,00                        | <b>468,00</b>                          |
| <b>10</b>       | Fitinguri din fonta negre si zincate 2-4                           | buc         | <b>155,25</b>                       | 4                           | 621,00                        | <b>621,00</b>                          |
| <b>11</b>       | Mufe din hotel 1/2 - 3   | buc         | <b>29,12</b>                        | 4                           | 116,48                        | <b>116,48</b>                          |
| <b>12</b>       | Loctite  | buc         | <b>95,00</b>                        | 4                           | 380,00                        | <b>380,00</b>                          |
| <b>13</b>       | Supapa cu arc  | buc         | <b>130,05</b>                       | 2                           | 260,10                        | <b>260,10</b>                          |
| <b>14</b>       | Filtru y pentru apa 1/2 - 1 1/2                                    | buc         | <b>105,00</b>                       | 1                           | 105,00                        | <b>105,00</b>                          |
| <b>15</b>       | Tevi din polipropilena 20-50 mm pentru insertie monocompozit       | m           | <b>48,25</b>                        | 40                          | 1.930,00                      | <b>1.930,00</b>                        |

|                         |   |     |                 |    |          |                  |
|-------------------------|---|-----|-----------------|----|----------|------------------|
| 16                      | Robineti PPR combinati                    | buc | <b>78,75</b>    | 10 | 787,50   | <b>787,50</b>    |
| 17                      | Vase de expansiune 100 - 300 l.           | buc | <b>2.070,00</b> | 1  | 2.070,00 | <b>2.070,00</b>  |
| 18                      | Kit reparatie centrale murale 70 - 230 kw | buc | <b>2.800,00</b> | 1  | 2.800,00 | <b>2.800,00</b>  |
| 19                      | Diverse consumabile CT                    | buc | <b>250,00</b>   | 4  | 1.000,00 | <b>1.000,00</b>  |
| <b>Valoare fara TVA</b> |   |     |                 |    |          | <b>20.557,60</b> |
| <b>Valoare cu TVA</b>   |   |     |                 |    |          | <b>24.463,54</b> |

**Achizitor**

DGASPC SECTOR 2  
DIRECTOR GENERAL

**Furnizor**

S.C. ROMULA GROUP BRAND SRL  
DIRECTOR GENERAL